BARCELONA LED

Pack Lampara de techo o pared "CINEMA" con

Bombilla LED PAR30 E27

Pack de lampara de techo o pared " Cinema " + Bombilla LED PAR30 con casquillo E27 y 23W. Este Foco es
totalmente orientable para destacar los objetos que mas te gusten o impactar la luz en solo una zona, es perfecto
parausar en el techo o en la pared con un acabado en color negro y de estilo industrial, su forma es similar a los

antiguos focos de escenario, perfecto para crear ambientes retro. Este foco es orientable y giratorio gracias a sus 4

tapas exteriores podemos jugar con los efectos de la luz juntando o separando las tapas con fines decorativos.
Incluye bombilla LED PAR3O0, Esta bombilla LED PAR30 esta disefiada para sustituir focos halégenos de casquillo
E27. Estas bombillas son la ultima generacién y llevan una alta tecnologia (chip Osram) que ofrece una excelente
iluminacién nunca vista en luminarias LED y con un minimo de consumo. Lampara de techo o pared "Cinema" +

Bombilla LED PAR30*

Datos del producto

T°deluz

Casquillo

Certificados

Clase eficiencia energética
CRI

Dimensiones (mm) LxIxh
Dimmable

Driver

Eficiencia (Lm/w)

Factor de potencia (cos®)
Frecuencia (Hz)
Garantia

IP

Kelvin (K)

Lumens (Lm)

Material

Material difusor
Montaje

Orientable

Rango temperatura
Sensor

Tensién Nominal (V)

1de2

3000°K, 4000°K
E27

CE, ROHS

F

80-85
230x230x270
No

Interno

80

0.9

50-60

3 anos

IP20

3000, 4000
2800

Metal

Plastico
Superficie, Suspensién
Si

-20°C ~ +40°C
No
220-240VAC

Q Casquillo: E27

120mm

270mm

230mm

230mm



BARCELONA LED

Tipode LED SMD 2835
Tonalidad Blanco célido, Blanco neutro
Uso Exterior No
Vida util (h) 35000
Variantes de producto
Referencia Atributos

T

K233-BC T° de luz: 3000°K ’

K233-BN T° de luz: 4000°K
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